



Ministerstwo Sprawiedliwości

Departament
Informatyzacji i Rejestrów Sądowych

DIRS-XX.2420.22.2024
Warszawa, 11 kwietnia 2024 r.

Wykonawcy

Dotyczy: Odpowiedź na pytania Wykonawców i zmiana terminu złożenia ofert na „Dostawę akcesoriów informatycznych III”.

W dniach 9 i 10 kwietnia 2024 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od Wykonawców do opublikowanego na stronie Ministerstwa Sprawiedliwości Zaprośzenie do składania ofert na „Dostawę akcesoriów informatycznych III”.

Pytanie nr 1:

„dotyczy: postępowanie Zaprośzenie do składania ofert na „Dostawę akcesoriów informatycznych III”, OPZ pozycja 110, 5 szt , zasilacz komputerowy.

Aktualny OPZ opisuje zasilacz, który nie istnieje. - prosimy o usunięcie błędów opisu. Sugerujemy skorzystanie ze strony producenta - która jest nam znana, a nie przepisywanie błędów z Internetu.

Prosimy o podanie adresu e-mail do zgłaszania dalszych uwag do OPZ ponieważ niektóre pozycje OPZ nie są jednoznaczne, a jednoznaczności wymaga od zamawiającego Ustawa pzp.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do Zaprośzenia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III - aktualny , stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

„dotyczy: Fwd: Zaprośzenie do składania ofert na „Dostawę akcesoriów informatycznych III”, OPZ pozycja 116

Prosimy o weryfikację OPZ - wg naszej wiedzy produkt opisany w OPZ nie istnieje, np. nie ma możliwości aby projektor posiadał złącze 1 x Composite-Video oraz 1 x analogowe wejście Video (Cinch) Są to bowiem określenia zamienne.

Nawet jednak po usunięciu z OPZ jednego w/w złącz, na rynku nie jest dostępny sprzęt spełniający pozostałe wymagania. Prawdopodobnie za wzór do OPZ został użyty jeden z projektorów, których produkcji dawno zaprzestano.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do Zaprośzenia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III - aktualny , stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

**Pytanie nr 3:**

„Prosimy o zmianę opisu projektora (poz. 116) ponieważ aktualnie na rynku nie ma modelu, który spełniał by wszystkie parametry a w szczególności HDMI ze wsparciem MHL (producenci odchodzą już od złącza w tym standardzie) jak również karta sieciowa WiFi wbudowana w projektor (większość producentów stosuje dołączane adaptery wpinane w urządzenie). Dlatego prosimy o dopuszczenie projektora bez MHL oraz z adapterem WiFi.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do Zaprośnienia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III - aktualny, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Ponadto Zamawiający informuje, iż nie zmienia specyfikacji w zakresie karty sieciowej WiFi.

Pytanie nr 4:

Czy w pozycji 4 i 5 Zamawiający dopuści klawiaturę pełnowymiarową lub taką bez regulacji nóżek ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do Zaprośnienia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III - aktualny, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 5:

Czy w pozycji 7 i 8 Zamawiający dopuści myszki nieco większych wymiarach?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do Zaprośnienia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III - aktualny, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 6:

„Zwracam się z prośbą o zmianę terminu ponieważ jest bardzo dużo sprzętu, który trzeba dobrać oraz dołączyć wydruk/skan specyfikacji.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert na dzień **17 kwietnia 2024 r.**

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **17 kwietnia 2024 r.**, na adres wycenyioferty@ms.gov.pl z adnotacją: oferta na „Dostawę akcesoriów informatycznych III”

Proszę o przesyłanie wycen w pliku PDF.

Pytanie nr 7:

„1. Czy w pozycji 24 Zamawiający dopuści czytnik kodów z większym zasięgiem odczytu niż 45cm.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do Zaprośnienia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III - aktualny, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.



Pytanie nr 8:

„2. Czy w pozycji 23 Zamawiający dopuści głośniki z kablem minimum 90cm?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do Zaprośzenia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III - aktualny, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 9:

„Z tego co sprawdzaliśmy na rynku:

W pozycji 4,5 –nie ma klawiatur z szyfrowaniem o podanej wielkości z klawiatura numeryczną

W pozycji 8 – myszka Bluetooth – nie ma urządzeń spełniających wymagania (wymiały)

W pozycji 11 - nie będzie blokował dostępu do sąsiednich portów – porty są różnie mocowane, prosimy o doprecyzowanie”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do Zaprośzenia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III - aktualny, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Ponadto Zamawiający informuje, iż w poz. 11 pozostawia specyfikację bez zmian.

Pytanie nr 10:

„1. Według naszej najlepszej wiedzy zasilacz z pozycji 110 w pełni spełniający wszystkie wymagania zamawiającego na stronie producenta nie posiada wtyczki ATX12V P4. Dlatego zwracam się z prośbą o dopuszczenie zasilacza bez ww złącza.”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do Zaprośzenia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III - aktualny, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 11:

„2. W pozycji 109 Zamawiający dopuści preparat do czyszczenia mechanizmów w drukarkach w sprayu?”



Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do Zaproszenia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III - aktualny, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 12:

3. Czy w pozycji 118 oraz 119 Zamawiający dopuści filtry prywatyzujące do ekranu dedykowanego 27" o wymiarach 598x337mm i 24" o wymiarach 532 x 299 mm. Wymiary prawdopodobnie zostały podane wraz z ramą monitora natomiast wszyscy producenci w specyfikacjach podają wymiar ekranu prywatyzującego, który ma zostać zamocowany na ekranie.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający informuje, że podane wymiary mają charakter informacyjny. Zamawiający oczekuje, aby dostarczone filtry pasowały do monitorów o tych wymiarach. Zamawiający nie zmienia specyfikacji w tym zakresie.

Pytanie nr 13:

„Wygląda na to, że OPZ w pozycji 23 opisuje Jabra Speak 510+, który posiada zintegrowany kabel USB-A o długości 900 mm podczas gdy OPZ wymaga min 1,5m. W takim przypadku należałoby zmienić stosowny zapis w OPZ.”

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do Zaproszenia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III - aktualny, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Załączniki:

1. Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert - Formularz asortymentowo-cenowy III – aktualny.

Z wyrazami szacunku
Zbigniew Wiśniewski
Dyrektor
Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych
/podpisano elektronicznie/